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همزمان با ولادت امیرالمومنین امام علی )ع(، نقاشی دیجیتال »عرش نشین« حسن روح الامین برای 
آن حضرت ترسیم و رونمایی شد. نقاشی جدید حســن روح الامین با تصویری از قامت امام علی )ع( و 

شمشیر ذوالفقار در دست آن حضرت ارائه شده است.
روح الامین با بازنشــر جمله ای از پیامبر اکرم )ص(، »لو اجتمع الناس علــی حب علی لما خلق الله 
النار« )اگر تمامی مردم بر دوستی علی )ع( جمع می شدند، خداوند آتش جهنم را خلق نمی کرد( این 
تابلوی نقاشی را به پیشگاه باعظمت حضرت فاطمه )س( تقدیم کرده است. خرداد ماه امسال هم اثری از 

روح الامین به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی)ع( و حضرت فاطمه )س( رونمایی شد./ایسنا

تک آهنگ »افلاکیان« با شعر و موسیقی و صدای حسام آرین هم زمان با فرا رسیدن سالروز میلاد 
حضرت علی )ع( پیش روی علاقه مندان و دوستداران مولا قرار گرفت. امیرحسین شفیعی تهیه کننده 
تک آهنگ »افلاکیان« بیان کرد: این تک آهنگ عرض اراداتی به حضرت علی )ع( است. در این قطعه 
حسام آرین شاعر، آهنگساز و خواننده، سینا هاشمی سازنده کلیپ، تبسم معمارزاده، لیلا جعفرخواه، وحید 
بقایی، محمدرضا حسینی، فواد رحیمی فر به عنوان گروه کر برخی از عوامل اجرایی را تشکیل می دهند.
حسام آرین از جمله خوانندگانی است که طی ماه های گذشته چندین اثر موسیقایی دیگر را نیز پیش 

روی مخاطبان قرار داده است./مهر

انتشار تک آهنگ »افلاکیان« با صدای آریننقاشی هایی برای امام علی )ع(

چاپ  ۲ داستان منتشر نشده از زنده یاد تشکریمعرفی اعضای هیات علمی جشنواره شعر فجر قدرانی از پدر روی دیوارنگاره میدان ولیعصر)عج(
جدیدترین دیوارنگاره میدان ولیعصر )عج( به مناسبت فرا رسیدن 
سالروز ولادت امیرالمومنین )ع( و روز پدر با تصویری از قدردانی خاص 
زهرا رحیمی قهرمان المپیکی از پدرش رونمایی شــد.  زهرا رحیمی، 
نایب قهرمان 15 ســاله پارالمپیک 2024 پاریس، پیش از مســابقات 
پارالمپیک دو آرزو داشت؛ اولین آرزو کسب مدال پارالمپیک و دومی 
خریدن یک تریلی برای پدرش. حالا زهرا به هر دو آرزوی خود دست یافته 
است. او که پس از موفقیت های خود در مسابقات پارالمپیک جوایزی 
کسب کرده و بخشی از پس انداز خانوادگی اش را در اختیار داشت، در 
آستانه روز پدر، با خرید یک تریلی کشنده برای پدرش، به وعده اش عمل 
کرد و حالا تصویر این دختر قهرمان و پدرش بر روی دیوارنگاره میدان 
ولیعصر)ع( نقش بسته است. دیوارنگاره میدان ولیعصر)عج( بزرگ ترین 
دیوارنگاره ایران و به تعبیری بزرگترین دیوارنگاره منطقه است که در 
ضلع شمال غربی میدان، عابران و رهگذران را به مناسبت های مختلف، با 

طرحی جدید و جذاب، غافلگیر می کند./فارس

وزیر فرهنگ در احکامی جداگانه اعضای هیات علمی نوزدهمین 
جشنواره بین المللی شعر فجر را منصوب کرد. سیدعباس صالحی در 
احکامی وحید عیدگاه طرقبه ای، قربــان ولیئی، عالیه مهرابی، زکریا 
اخلاقی، ابوطالب مظفری، اسماعیل امینی، میلاد عرفان پور، عبدالجبار 
کاکایی و فریبا یوســفی را به عنوان اعضای هیات علمی جشــنواره 
بین المللی شعر فجر منصوب کرد. در متن این احکام آمده است: نظر به 
فعالیت های ارزنده ادبی و تجربه گران  سنگ تان در عرصه شعر، زبان و 
ادبیات فارسی و به پیشنهاد معاون محترم امور فرهنگی و خانه کتاب و 
ادبیات ایران به موجب این حکم به عنوان »عضو هیات علمی نوزدهمین 
جشنواره بین المللی شعر فجر« منصوب می شوید. امید است با استعانت 
از خداوند متعال و بهره مندی از هم اندیشــی و همکاری اســتادان، 
اندیشمندان و صاحب نظران در شناسایی و گسترش الگوهای ادبی فاخر 
در حوزه پرسابقه و تمدنی شعر فارسی و اجرای وظایفی که در آیین نامه 

جشنواره برای ساختن ایران قوی آمده است، موفق و موید باشید./ایرنا

همزمان با سومین ســالگرد درگذشت »زنده یاد سعید تشکری« 
نویسنده و داستان نویس فقید کشور دو داستان منتشر نشده از وی در 

قالب کتابی جدید چاپ و روانه بازار نشر می شود.
قرار است کتاب مجموعه داستان با عنوان »خضرانه« که حاوی 12 
داستان رضوی است منتشر شود؛ در این کتاب 2 داستان از »زنده یاد 
سعید تشکری« نویسنده و رمان نویس کشورمان، 6 داستان از نگار 
تشکری داستان نویس و فرزند استاد تشکری و از هادی پورحسین و 
ام البنین ماهر شاگردان سعیدتشکری نیز هر کدام 2 داستان در این 
کتاب خواهد بود. »خضرانه« و »جولیو و خشایار« عناوین دو داستان 
جدید »زنده یاد سعید تشکری« با موضوع رضوی هستند که حالا پس 
از سه سال از درگذشــت وی قرار است منتشر شوند.  سعیدتشکری 
نویسنده، منتقد، کارگردان و رمان نویس برجسته کشورمان متولد 
1342 بود که 1۹ بهمن ماه سال 1400 پس از سال ها مبارزه با بیماری 

MS از دنیا رفت و در حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد./فارس

مراسم تشییع فریدون شهبازیان )موسیقیدان، آهنگساز و 
رهبر ارکستر(، روز دوشنبه 2۴ دی ماه از مقابل تالار وحدت به 

سمت قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س( برگزار شد.
حسین علیزاده موســیقیدان پیشکسوت در این مراسم 
اظهار کرد: از صمیم قلب تسلیت می گویم. این غمی که روی 
دل ماست، خیلی خیلی عمیق است و در درجه اول به خانواده 
او تســلیت می گویم. خانواده او بزرگ بود و محدود به فامیل 

خودش نبود. همه ایران خانواده او بودند.
او ادامه داد: از سال های نوجوانی و جوانی با شهبازیان آشنا 
شدم. او مانند برادر بزرگ من بود. زمانی که هنرستان تمام شده 
بود از من خواست قطعه ای را که برای ارکستر رادیو تنظیم کرده 
بود، ضبط کنم؛ خیلی استرس داشتم اما وقتی که رسیدم دیدم 
خیلی مسلط است؛ با اینکه تمام ارکستر از او بزرگتر بودند ولی 
باوجود جذبه ای که داشت همه هم او را دوست داشتند و رهبری 
او را با جان و دل می پذیرفتند. اتقاقا آن قطعه خیلی راحت و 
آسان ضبط شد. هنوز زمانی که آن قطعه را گوش می کنم یاد 
تاثیر او در موسیقی می افتم. علیزاده گفت: در مقاطع نه چندان 
خوب سال های اخیر، هر بار او را دیدم پشت من را مانند کوه 
گرفت. ای کاش الان که درباره او حرف می زنیم او هم بود و از 

رنجی که کشیده بود، صحبت می کرد. این رنج شخصی نیست؛ 
بلکه رنج مردم ایران است. رنجی است که هنوز باید در حضور 
وزیر فرهنگ و مسئولان از خوبی هنرمند و موسیقی بگوییم؛ 
بلکه درک کنند. این هنرمند تاکید کرد: رفتن این هنرمندان 
بزرگ زخمی بر موسیقی و هنر ایران است. هنرمندان متعلق 
به جایی نیســتند، متعلق به مردم هســتند اگر او گاهی با 
حکومت همکاری می کرد، بخاطر مردم بود ولی پای حرفش 
ماند. او خطاب به حاضران گفت: یک نفر از شما بیاید بگوید 
او چگونه بود و چه حرفی داشت نه اینکه بگوییم آدم خوب و 
خوش تیپی بود. متاسفانه هنرمندان بزرگ ما ارج و قرب ندارند 
و اسمی از آنها در رادیو و تلویزیون آورده نمی شود و مردم باید 
در رسانه های خارجی آنها را ببینند. آن چیزی که هنرمندان 
را هنرمند کرده است و ارتباط آنها را با دنیای واقعی ادامه دار 
کرده، مردم هســتند. مردم خاطرات و زندگی خود را با آثار 
هنرمندان گره زده اند من درود می فرستم به تمام هنرمندانی 
که در این سال ها از دست دادیم و فقط ما هنرمندان و مردم 
فهمیدیم که چه کسانی را از دست دادیم. فریدون شهبازیان 
هنرمند شناخته شده عرصه موســیقی 22 دی ماه به دلیل 

مشکلات حاد تنفسی دار فانی را وداع گفت./ایسنا

انتقادات تند حسین علیزاده در مراسم تشییع فریدون شهبازیان

 کاش شهبازیان از رنجی که کشید، حرف می زد


